
	20 – quinta-feira, 22 de Outubro de 2020	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
METROPOLITANA B ROSANE BORBA DUMONT GUIMARAES 8530552 1 ATB III I III J 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C KENIA IMACULADA DA SILVA 10553584 1 ATB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C LUIZA MARILAC REIS VERSIANI 3537131 1 PEB II O II P 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C MARIA ANGELA DA FONSECA 5556410 1 PEB II N II O 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C MARIA LUCIA SILVA 10566230 1 ATB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C VALERIA DO PERPETUO SOCORRO MARQUES VIEIRA 8885659 1 PEB II H II I 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS CLAUDIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 5907050 2 EEB II J II L 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS IDALECIO PETRONE 5963491 1 PEB I O I P 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS IRISNALDO BARBOSA MORAIS 10488435 1 PEB III I III J 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS MARIA DE LOURDES SILVA 5962014 1 ATB III G III H 01/01/2016 PROMOÇÃO
MURIAE JANIA MARIA MARZORQUE DE SOUZA 5303938 2 PEB III M III N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MURIAE LUCIANA TAVARES ORNELAS CASADO LIMA 8125320 1 PEB III L III M 01/01/2016 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
OURO PRETO MAGNA APARECIDA FERREIRA 10098853 1 PEB II E II F 01/01/2016 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS REGINA MARCIA DE VASCONCELOS VIEIRA 6920730 1 PEB II L II M 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
POUSO ALEGRE ANDREIA APARECIDA GOMES 7398712 1 PEB II M II N 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
POUSO ALEGRE IVANI DE FATIMA DE MORAIS 7493331 1 PEB III N III O 01/01/2016 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI DELIANE BARBOSA DA COSTA 9677683 1 PEB II J II L 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI MARIA INES SILVA SOUZA DE JESUS 9334160 1 PEB II I II J 05/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO

Julia Sant’Anna
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1444/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1156/2018, publicado no “MG” de 02/08/2018, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA CLELIA FRANCISCA VIEIRA 9341173 1 ATB IV H IV I 01/01/2018
ALMENARA DILZA MATOS MELO 3663374 3 PEB I F I G 01/01/2018
ALMENARA ELIANE GOMES DO NASCIMENTO 4463873 1 PEB I H I I 01/01/2018
ALMENARA MARIA BARRETO DE SOUZA 1687631 2 ATB V N V O 01/01/2018
ALMENARA MARIZETE MENDES PINHEIRO JARDIM 10031300 1 PEB I F I G 01/01/2018
ALMENARA VANILDE MONTEIRO DA SILVA MARTINS 8129090 1 PEB I G I H 01/01/2018
CONSELHEIRO LAFAIETE ANA PAULA DE SOUZA REIS 4423208 1 PEB II I II J 01/01/2018
CONSELHEIRO LAFAIETE JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 10531648 1 PEB II G II H 01/01/2018
DIAMANTINA ANGELA CARVALHO MUNIZ 3634383 4 ANE III F III G 01/01/2018
DIAMANTINA LANA ROGERIA DA SILVA 8595829 1 ANE III F III G 01/01/2018
DIAMANTINA NUBIA CHRISTINA DE SOUSA 9352808 1 ANE III F III G 01/01/2018
DIAMANTINA SOLANGE APARECIDA OLIVEIRA LOPES 10164093 1 PEB I F I G 01/01/2018
DIVINOPOLIS EMERSON HENRIQUE CUNHA 6194302 1 PEB III H III I 01/01/2018
DIVINOPOLIS MARIA HELENICE FERREIRA SANTOS 2987162 2 PEB III N III O 01/01/2018
DIVINOPOLIS MARCIA MONICA DE OLIVEIRA 11075652 1 PEB I E I F 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES LILIANE SOCORRO LOPES ESTEVAO 8327629 1 PEB II O II P 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES MARIA ALINE GONCALVES CORDEIRO 8494643 2 PEB II G II H 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES RONIZIA FERREIRA DE OLIVEIRA 8013419 1 PEB II O II P 01/01/2018
METROPOLITANA B LUCIANA DA CONCEICAO QUEIROZ 8094237 1 ATB II I II J 01/01/2018
MONTES CLAROS IONE ANGELICA SOARES XAVIER 5950118 3 PEB II H II I 01/01/2018
MURIAE MARIA GILDA DE OLIVEIRA ALVES 8901324 1 PEB I J I L 01/01/2018
NOVA ERA LUCILENE NATALINA DA SILVA 10141455 2 PEB I E I F 01/01/2018
PATROCINIO ABADIA APARECIDA RIBEIRO 3286713 1 PEB II J II L 01/01/2018
PATROCINIO LIAMAR APARECIDA SILVA BARBOSA 3339215 2 PEB I H I I 01/01/2018
POUSO ALEGRE LILIAN MARIA DA ROSA ANGELIS 9381641 2 PEB II E II F 01/01/2018
SETE LAGOAS ELIANA LOURENCO OLIVEIRA DA ROCHA 3773199 2 PEB I G I H 01/01/2018
SETE LAGOAS GERALDO DIAS BARBOSA 8725376 1 PEB II F II G 01/01/2018
SETE LAGOAS ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 3633229 2 PEB I E I F 01/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA CLELIA FRANCISCA VIEIRA 9341173 1 ATB V H V I 01/01/2018 PROMOÇÃO
ALMENARA DILZA MATOS MELO 3663374 3 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
ALMENARA ELIANE GOMES DO NASCIMENTO 4463873 1 PEB II H II I 01/01/2018 PROMOÇÃO
ALMENARA MARIA BARRETO DE SOUZA 1687631 2 ATB V O V P 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
ALMENARA MARIZETE MENDES PINHEIRO JARDIM 10031300 1 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
ALMENARA VANILDE MONTEIRO DA SILVA MARTINS 8129090 1 PEB I I I J 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CONSELHEIRO LAFAIETE ANA PAULA DE SOUZA REIS 4423208 1 PEB III I III J 01/01/2018 PROMOÇÃO
CONSELHEIRO LAFAIETE JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 10531648 1 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
DIAMANTINA ANGELA CARVALHO MUNIZ 3634383 4 ANE III J III L 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
DIAMANTINA LANA ROGERIA DA SILVA 8595829 1 ANE III I III J 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
DIAMANTINA NUBIA CHRISTINA DE SOUSA 9352808 1 ANE III H III I 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
DIAMANTINA SOLANGE APARECIDA OLIVEIRA LOPES 10164093 1 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS EMERSON HENRIQUE CUNHA 6194302 1 PEB III I III J 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
DIVINOPOLIS MARIA HELENICE FERREIRA SANTOS 2987162 2 PEB III O III P 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
DIVINOPOLIS MARCIA MONICA DE OLIVEIRA 11075652 1 PEB II E II F 01/01/2018 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES LILIANE SOCORRO LOPES ESTEVAO 8327629 1 PEB III O III P 01/01/2018 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES MARIA ALINE GONCALVES CORDEIRO 8494643 2 PEB III G III H 01/01/2018 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES RONIZIA FERREIRA DE OLIVEIRA 8013419 1 PEB III O III P 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B LUCIANA DA CONCEICAO QUEIROZ 8094237 1 ATB III I III J 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS IONE ANGELICA SOARES XAVIER 5950118 3 PEB II N II O 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
MURIAE MARIA GILDA DE OLIVEIRA ALVES 8901324 1 PEB III I III J 01/01/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
NOVA ERA LUCILENE NATALINA DA SILVA 10141455 2 PEB II E II F 01/01/2018 PROMOÇÃO
PATROCINIO ABADIA APARECIDA RIBEIRO 3286713 1 PEB III J III L 01/01/2018 PROMOÇÃO
PATROCINIO LIAMAR APARECIDA SILVA BARBOSA 3339215 2 PEB II H II I 01/01/2018 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE LILIAN MARIA DA ROSA ANGELIS 9381641 2 PEB III E III F 01/01/2018 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS ELIANA LOURENCO OLIVEIRA DA ROCHA 3773199 2 PEB II G II H 01/01/2018 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS GERALDO DIAS BARBOSA 8725376 1 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 3633229 2 PEB II E II F 01/01/2018 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1427/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1168/2020, publicado no “MG” de 09/09/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA A TADEU GOMES SANTOS 10657146 3 PEB II C II D 27/04/2018
METROPOLITANA C ROSEMARY APARECIDA DA SILVA CRUZ 3205044 2 PEB II M II N 01/01/2018
MONTES CLAROS PAULO SERGIO PINHEIRO DE ALMEIDA 3723129 2 PEB III I III J 02/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA A TADEU GOMES SANTOS 10657146 3 PEB II C II D 17/04/2020 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
METROPOLITANA C ROSEMARY APARECIDA DA SILVA CRUZ 3205044 2 PEB II M II N 03/01/2020 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
MONTES CLAROS PAULO SERGIO PINHEIRO DE ALMEIDA 3723129 2 PEB III J III L 03/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU E NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1429/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 36/2018, publicado no “MG” de 17/01/2018, para regularização funcional, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO ANA LUCIA DOS REIS LOPES 6672893 1 PEB I G I H 17/02/2016
CORONEL FABRICIANO CARMEN MARIA DE BRITO 9841263 1 PEB I D I E 31/12/2016
GOVERNADOR VALADARES LAURICENA FATIMA LOPES 9815267 1 PEB I F I G 15/01/2016

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO ANA LUCIA DOS REIS LOPES 6672893 1 PEB I H I I 02/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU E VIGÊNCIA
CORONEL FABRICIANO CARMEN MARIA DE BRITO 9841263 1 PEB I I I J 31/12/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
GOVERNADOR VALADARES LAURICENA FATIMA LOPES 9815267 1 PEB II F II G 14/01/2016 REVISÃO DE SUBSIDIO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação
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Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202010212226160120.


